EXTRATO

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AREIA BRANCA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE RESULTADO PREGÃO N°01/2018
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Fundo Municipal de Assistência Social de Areia Branca, Estado de

Sergipe, torna público que julgou e homologou a licitação na modalidade

Pregão n° 01/2018, tendo corno objeto a contratação de empresa

visando a aquisição e o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios
para atender às necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social,

durante o exercício 2018, sagrando-se vencedoras as empresas

COMERCIAL JACARANDA EIRELI - EPP, vencedora dos itens 1 a
18, 21 a 60 e 65 a 75, com um valor total de R$ 344.644,40
(trezentos e quarenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e
quatro reais e quarenta centavos); e DISTIBUIDORA DE
ALIMENTOS PREÇOBOM LTDA - EPP, vencedora dos Itens 19, 20
e 61 a 64, com um valor total de R$ 28.073,50 (vinte e oito mil,

trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos). Perfaz o
resultado, um valor global de R$ 372.717,90 (trezentos e
setenta e dois mil, setecentos e dezessete reais e noventa
centavos).

Areia Branca/SE, 05 de março de 2018.

IRAN1 BATISTA SANTOS
Gestora do FMAS

14
segunda-feira, 5 de março de 2018 DIÁRIO OFICIAL DO UNICIPIO

2 -Ano I - N°253 PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/areiabranca

Praça Juviniano Freire de Oliveira CEP: 49.580-000
TELEFONE: (79)3288-1502
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICiP10